
  

D.D. n. 12 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari approvato con D.R. n. 423 il 

04.02.19; 

 

VISTE le delibere del S.A. e C.d.A. rispettivamente del 15.10.2019 e 18/24.10.2019 

con cui si autorizza l’attivazione della Scuola di Specializzazione in 

Psicologia del ciclo della vita dell’Area psicologica, ai sensi del Decreto n.50 

del 21.01.2019; 

 

VISTO il Regolamento didattico A.A. 2021/2022 della Scuola di Specializzazione in 

Psicologia del ciclo di vita; 

 

CONSIDERATA la necessità di effettuare una valutazione periodica per verificare la qualità 

dell’apprendimento degli specializzandi; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, 

Psicologia, Comunicazione del 22/12/2022 in cui viene nominata la 

commissione per l’esame di passaggio al terzo anno della Scuola; 

 

 

DECRETA 

 

 

i seguenti nominativi quali componenti della commissione: 

 

• Prof.ssa Rosalinda Cassibba     

• Prof.ssa Antonietta Curci 

• Prof. Andrea Bosco 

• Prof. Alessandro Taurino 

• Prof.ssa Maria Luisa Giancaspro 

 

 

Bari, 31/01/2023 

 

                                                La Direttrice 

                                         Prof.ssa Loredana Perla 


